
 

 

 

2021年 9月 

 

メインタワー外壁工事のお知らせ 

 

 

品川プリンスホテルをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度メインタワーでは、外壁の補修工事を下記のとおり実施させていただきます。 

お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申しあげます。 

 

記 

 

１．期 日  2021年 10月 1日（金）～ 2022年 3月 31日（木） 

２．時 間  9:00 A.M. ～ 5:00 P.M. 

３．備 考  (1)作業員がゴンドラを使用し窓の外側で作業いたします。 

(2)施工音が客室内に響く場合がございます。 

 (3)天候などの影響により、日程が変更となる場合がございます。 

以 上 

 

品川プリンスホテル 支配人 

 


